CONVOCAÇÃO

O CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL (CEAF) DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, publica a convocação

do(s) candidato(s), abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo para Provimento

de Vagas do seu Quadro de  ESTAGIÁRIOS da  REGIONAL DE ALAGOINHAS, objeto do

Edital nº 557/2024.a  manifestarem interesse através do e-mail:    estagios.selecoes@mp  -

ba.mp.br no preenchimento de:

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Inhambupe

O(a) interessado(a) deverão manifestar interesse até o dia 21/01/2025

Caso o candidato não manifeste interesse no prazo estabelecido, será considerado desistente

da referida vaga.

CANDIDATOS CONVOCADOS

NOME NOTA

NEYDSON VINICIUS DE SANTANA BITENCOURT 60

VINÍCIUS ARAÚJO DOS REIS 58

ANDRESSA KAROLINE PINHEIRO SILVA 56

VITÓRIA CELLY SANTOS MOURA 56

JOÃO VITOR BORGES DOS SANTOS FORTES 56

JÚLIA BOMFIM NASCIMENTO 56

PAULA ROBERTA DOS SANTOS SENA 54

KATIANE ANDREA SILVA MASCARENHAS 54

LAÍSA SOBRAL DOS SANTOS 50

REJANE MELO DOS SANTOS REIS 50

Salvador, 16  de janeiro de 2025

MÁRCIO JOSÉ CORDEIRO FAHEL
Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF

mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br
mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br